
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРЕМУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                    РЕШЕНИЕ 

 

10.03.2022                                                                                       №  7 
с. Черемушки 

 

О внесении изменений в решение  №  21  от 31.07.2018 « Об утверждении 

порядка проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации муниципального образования Черемушкинское сельское 

поселение» 

 

 

     В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствии с 

законодательством Совет депутатов муниципального образования 

Черемушкинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области  

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в  решение Совета депутатов  муниципального 

образования Черемушкинское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области №  21  от 31.07.2018 « Об утверждении порядка 

проведения конкурса на замещение должности Главы администрации 

муниципального образования Черемушкинское сельское поселение» 

2. Пункт 3.3 подпункт 4 абзац 2 дополнить  текстом следующего 

содержания: 

«… в случае,  если по основаниям , установленным трудовым 

законодательством, трудовая книжка не ведется-сведения о трудовой 

деятельности  сформированы работодателем (представителем 

нанимателя)  в электронном виде;» 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения                                                     И.В. Смолкин 

 

  


